

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง(เกรดปรับแต่งและลงหินคลุก) บ้านไทยรุ่งเรือง ม.7
จำนวน 2 เส้น
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลนางัว อำเภอน้ำโสม จังหวัดอุดรธานี
3. วงเงินงบประมาณในการจัดสรร : 227,500.-บาท (สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป : โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง(เกรดปรับแต่งและลงหินคลุก) บ้านไทยรุ่งเรือง ม.7 จำนวน 2 เส้น ตำบลนางัว อำเภอน้ำโสม จังหวัดอุดรธานี ดังนี้
เส้นที่ 1 วัดป่าภูซำยาง-สวนป่า กว้างเฉลี่ย 4 ม. ระยะทางรวม 3,300 ม. ปริมาณหินคลุก 600 ตัน
เส้นที่ 2 วัดป่าภูซำยาง-ไร่นายอุดม กว้างเฉลี่ย 4 ม. ระยะทางรวม 600 ม. ปริมาณหินคลุก 210 ตัน
5. ราคากลางคำนวณ ณ : วันที่ 22 มีนาคม 2566
จำนวนเงิน 227,500.-บาท (สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง :
 - 6.1 แบบ พร.4
 - 6.2 แบบ พร.5
7. ราชชื่อเจ้าหน้าที่ ผู้กำหนดราคากลาง :
 - 7.1 นายเมธา วันทา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 นางเตือนใจ เต็มใจ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา
 - 7.3 นางกมลปัทม์ โคตะมี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

หมายเหตุ

1. วงเงินงบประมาณ หมายถึง เงินที่หน่วยงานของรัฐได้รับและหรือมีเพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง
2. บัญชีประมาณการราคากลางงานก่อสร้าง (ตามข้อ 6) ให้เลือกใช้ ดังนี้
 - 2.1 หมายถึง แบบ พร.4,แบบ พร.5 และแบบ พร.6
 - 2.2 แบบรายงานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางก่อสร้างชลประทาน
 - 2.3 แบบรายการก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม
 - 2.4 แบบกรณีอื่นๆ (หมายถึง แบบประมาณการราคากลางอื่นๆ ที่ไม่ใช่ ข้อ 6.1 หรือ 6.2)

ลงชื่อ



(นายวิชัย บัวใหญ่)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว

ราคากลางค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาजू อำเภอโน้สุม จังหวัดอุดรธานี

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังบ้านไทยรุ่งเรือง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนลูกรังบ้านไทยรุ่งเรือง หมู่ที่๗

ตำบลนาजू อำเภอโน้สุม จังหวัด อุดรธานี

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๒ เดือน มีนาคม พ.ศ ๒๕๖๖ ณ องค์การบริหารส่วนตำบลนาजू อำเภอโน้สุม จังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ค่างานต้นทุน (งานทาง)		- เงินจ่ายล่วงหน้า.....๐.. %
	ค่าอำนาจการ+ค่ากำไร+ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %	๑.๓๖๒๔	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....๖.. %
	รวมค่าก่อสร้าง		- หักเงินประกันผลงาน ..๐. %
๒	งานท่อ		- ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... ๗ %
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง		
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างตามงบประมาณ	๒๒๗,๕๐๐.๐๐	
ตัวอักษร :		สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน	

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาजू

-ตามคำสั่งอบต.นาजूเลขที่ ๖๔/๒๕๖๖ คณะกรรมการฯ ได้พิจารณา

กำหนดราคากลางในการจัดจ้าง โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง

จำนวนทั้งสิ้น ๒ เส้นทาง

เป็นจำนวนเงิน

สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน

๒๒๗,๕๐๐.๐๐ บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายเมธา วันทา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นาजू

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางกัญญา โคตะมี)

ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.นาजू

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางเตือนใจ เต็มใจ)

นักวิชาการศึกษา

เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลาง.....

(นายวิโรจน์ จตุเทน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรักษาราชการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาजू

อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้


(นายวิชัย บัวใหญ่)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาजू

สรุปผลการประเมินราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ พร.๕

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาजू อำเภอโน้มน้ำ จังหวัดอุดรธานี
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๗ บ.ไทยรุ่งเรือง สายทางวัดป่าช้าบาง-สรนป่า ค.นาजू อ.โน้มน้ำ จ.อุดรธานี
 ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ ม. ระยะทางรวม ๓๓๐๐ ม. ปริมาณหินคลุก ๖๐๐.๐๐ ตัน
 เจ้าของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาजू
 ประมาณการตามแบบ พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๖

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานทาง	๑๒๖,๖๓๖.๐๐	๑.๓๖๒๔	๑๗๒,๕๒๘.๘๘	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖%
					- เงินประกันผลงานหัก ๐%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) ๗%
					พื้นที่ ปกติ
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			๑๗๒,๕๒๘.๘๘	* ใช้ระยะเวลาดำเนินการ ๓๐ วัน
สรุป	คิดเป็นราคาประเมินเพียง (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)			๑๗๒,๕๐๐.๐๐	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ
 (นายเมธา วันทา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจ
 (นายเมธา วันทา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
 (นายวิโรจน์ จตุเทม)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาजू

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (นายวิชัย บัวใหญ่)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาजू

บ้านไทยรุ่งเรือง ม.7



**ใบประมาณราคาก่อสร้างงานปรับปรุงถนนลูกรัง
องค์การบริหารส่วนตำบลนางัว อำเภอน้ำโสม จังหวัดอุดรธานี**

งบประมาณปี 2566(จ่ายขาดเงินสะสม)

สายทาง หมู่ที่ 7 บ.ไทยรุ่งเรือง สายทางวัดป่าซายาง- สวนป่า ต.นางัว อ.น้ำโสม จ.อุดรธานี

ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ระยะทางรวม 3300 ม. ปริมาณหินคร 600.00 ตัน

ประมาณราคาโดย นายเมธา วันทา ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22-มี.ค.-66

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน
1	งานลงหินคลุกพร้อม ไกล้มเกลี่ยเรียบ (ราคาจากอัตราค่าเครื่องจักรกล2558)	ตัน	600.00	171.90	103,140.00
2	งานเกรดปรับแต่งรูปคันทาง	คร.ม.	13,200.00	1.78	23,496.00
รวมคำนวณต้นทุน (A)					126,636.00

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายเมธา วันทา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายเมธา วันทา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวิโรจน์ จตุเทิน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิชัย บัวใหญ่)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว

สรุปผลการประเมินราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ประ.๕

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาजू อำเภอโน้มน้ำ จังหวัดอุดรธานี
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๗ บ.ไทยรุ่งเรือง สายทางวัดป่าช้ายาง- สมแยกไร่นายอุดม ต.นาजू อ.โน้มน้ำ จ.อุดรธานี
 ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ ม. ระยะทางรวม ๖๐๐ ม. ปริมาณหินคลุก ๒๑๐.๐๐ ตัน
 เจ้าของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาजू
 ประมาณการตามแบบ ประ. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๖

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงาน	๔๐,๓๗๑.๐๐	๑.๓๖๒๔	๕๕,๐๐๑.๔๕	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖%
					- เงินประกันผลงานหัก ๐%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) ๗%
					พื้นที่ ปกติ
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				๕๕,๐๐๑.๔๕	* ใช้ระยะเวลาดำเนินการ ๓๐ วัน
สรุป คิดเป็นราคาประเมินเพียง (ห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				๕๕,๐๐๐.๐๐	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ
 (นายเมธา วันทา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจ
 (นายเมธา วันทา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
 (นายวิโรจน์ จตุเทน)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาजू

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (นายวิชัย บัวใหญ่)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาजू

ใบประมาณราคาค่าก่อสร้างงานปรับปรุงถนนลูกรัง
องค์การบริหารส่วนตำบลนางัว อำเภอน้ำโสม จังหวัดอุดรธานี
งบประมาณปี 2566(จ่ายขาดเงินสะสม)

สายทาง หมู่ที่ 7 บ.ไทยรุ่งเรือง สายทางวัดป่าซายาง- สมแยกไร่นายอุดม ต.นางัว อ.น้ำโสม จ.อุดรธานี

ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ระยะทางรวม 600 ม. ปริมาณหินคลุก 210.00 ตัน

ประมาณราคาโดย นายเมธา วันทา ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22-มี.ค.-66

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน
1	งานลงหินคลุกพร้อม ไถล้นเกลี่ยเรียบ (ราคาจากอัตราค่าเครื่องจักรกล2558)	ตัน	210.00	171.90	36,099.00
2	งานเกรดปรับแต่งรูปคันทาง	คร.ม.	2,400.00	1.78	4,272.00
	รวมค่างานต้นทุน (A)				40,371.00

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายเมธา วันทา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายเมธา วันทา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวิโรจน์ จตุเทิน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิชัย บัวใหญ่)

ยกองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว

บ้านไทรรุ่งเรือง ม.7

